
 

 

 

 

 

 

Vastaus Liselott Blixtin (DF) kysymykseen koskien 

Ruotsin läpi kulkevia matkoja Bornholmin ja muun 

Tanskan välillä 

 
Tanskan kansankäräjien edustaja Liselott Blixt kysyy, aikooko Ruotsin 
hallitus tehdä työtä maahantulosääntöjen helpottamiseksi muun 
muassa Tanskan kansalaisten osalta, jotka matkustavat Ruotsin kautta 
Bornholmin ja muun Tanskan välillä. Hallituksen työnjaon mukaan 
kysymykseen vastaaminen kuuluu minun tehtäviini. 
 
Pohjoismaiden ministerineuvoston Ruotsin-puheenjohtajakaudella 
rajaesteiden poistamiseksi tehtävä työ on asetettu erittäin tärkeälle 
sijalle.  On perustettu uusi pohjoismainen rajaesteorganisaatio, jonka 
tavoitteena on rajaesteiden torjuminen entistä tehokkaammin. 
 
Valitettavasti useassa tapauksessa ei ole mahdollista laatia 
erityissääntöjä Bornholmiin matkustavia varten. Kirjeessä mainitaan 
esimerkiksi koirien ja kissojen kuljetus. Asiassa sovelletaan EU-tason 
määräyksiä (asetus 998/2003) eikä poikkeuksia myönnetä 
kauttakuljetuksiin. 
 
EU-määräysten sitovuudesta huolimatta kuljetuksia Bornholmiin ja 
Bornholmista on helpotettu lemmikkieläinten osalta siten, että 
ilmoituksen kissojen ja koirien maahantuonnista voi tehdä Ruotsin 
tullille internetissä. 
 
Toinen esimerkki Bornholmiin matkustavien sääntöhelpotuksista on 
se, että Tanskassa aseluvan saaneet henkilöt voivat tehdä ilmoituksen 
ampuma-aseen maahantuonnista internetissä. 
 
Schengen-alueen sisäisten matkojen osalta EU-asetukset määräävät, 
että huumaavien lääkeaineiden tuonnin yhteydessä on voitava esittää 
kotimaan lääkeviranomaisen todistus siitä, että lääke on lääkärin 
määräämä (ns. lääkepassi). Pohjoismaiden välisten matkojen 
helpottamiseksi olemme yhteisesti rajoittaneet lääkepassia vaativien 
lääkeaineiden määrän 21 aineeseen, joissa on suurin väärinkäytön 
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vaara.  Ruotsin tulli vaatii täyden Schengen-todistuksen siis vain 
näiden lääkkeiden osalta. Muissa tapauksissa matkustajan on 
osoitettava lääkkeen olevan henkilökohtaiseen käyttöön ja määrän 
olevan suhteessa matkan pituuteen. Pohjoismaisella tasolla 
tarkastellaan taas uudelleen, minkä huumaavien lääkkeiden tulisi 
kuulua niin kutsutun lääkepassin piiriin. 
 
Olen tietoinen siitä, että jossain tapauksissa Ruotsin 
maahantulosääntöjen huomioiminen voi tuntua hankalalta 
matkustettaessa Bornholmin ja muun Tanskan välillä. Ministeriömme 
kaksi virkamiestä vieraili kesäkuussa Bornholmissa selvittämässä 
saarella asuvien näkökulmaa asiaan. 
 
Pyrimme tietenkin siihen, että matkustus Ruotsin läpi Bornholmiin tai 
Bornholmista olisi mahdollisimman mutkatonta. 
 
Tukholmassa 16. joulukuuta 2013 
 
 
Ewa Björling 


